



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی از رزستان، سلمان مهرابی مدیریت معماری و شهرسازی از تسهیلات وام نوسازی مسکن در بافت فرسوده خبر داد.

سلمان مهرابی بایان اینکه هر فردی بتواند برای ساخت واحد مسکونی در داخل بافت‌های فرسوده پروانه ساختمانی دریافت کند، مشمول تسهیلات می‌شود، افزود: ملاک تعداد تسهیلات پرداختی، تعداد واحدهای مندرج در پروانه ساختمانی اولیه صادره توسط شهرداری است. وی درخصوص میزان تسهیلات تصریح کرد: میزان سقف تسهیلات مشارکت مدنی دوره ساخت ارزان‌قیمت به ازای هر واحد مسکونی تولید شده چهارصد میلیون ریال با نرخ سود ۹ درصد تعیین شده است. در صورت درخواست متقاضی سقف این تسهیلات تا پانصد میلیون ریال قابل‌افزایش است؛ که نرخ سود برای تسهیلات پرداختی مازاد بر سقف تسهیلات مشارکت مدنی مذکور ۱۸ درصد ثبت می‌شود.

مدیریت شهرسازی و معماری این اداره با اشاره به اینکه: فرآیند ثبت درخواست، بارگذاری مدارک تا مرحله معرفی به بانک مسکن صرفاً در سامانه تسهیلات به آدرس www.facibility.udrc.ir صورت می‌پذیرد، ادامه داد: مراحل انجام کار از طریق این سامانه توسط متقاضی قابل‌پیگیری است و در صورت لزوم و یا بروز مشکل، مراتب به‌صورت پیامک به متقاضی اطلاع داده می‌شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: همشهریان می‌توانند در صورت بروز هرگونه مشکل در ثبت‌نام یا کسب اطلاعات بیشتر به حوزه مدیریت شهرسازی و معماری این اداره کل مراجعه نمایند.

عسا

احداث گلخانه‌های کوچک راه‌حلی برای برون‌رفت از بحران خشکسالی



سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان فسا معتقد است: احداث گلخانه کوچک‌مقیاس، راه‌حلی برای برون‌رفت از بحران خشکسالی است، صرفه‌جویی بسیار بالای آب در این نوع گلخانه‌ها از مهم‌ترین علل توجه به این بخش در کشاورزی است. به عقیده او، نیاز به سرمایه‌گذاری با حجم اندک و اعطای تسهیلات کم‌بهره، احداث گلخانه کوچک‌مقیاس می‌تواند درزمینه اشتغال‌زایی روستاییان سهم بسزایی داشته باشد. سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: در قالب اجرای طرح گسترش گلخانه‌ها و در سال مزین به شعار رونق تولید تاکنون ۲۱ پروانه برای احداث گلخانه‌های کوچک‌مقیاس در سطح پنج هزار و ۳۶۳ مترمربع در شهرستان فسا صادرشده و ۶ نفر از متقاضیان نیز در حال پیگیری صدور مجوز احداث گلخانه هستند. ناصر انصاری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: گلخانه‌های کوچک‌مقیاس، ضمن اصلاح الگوی کشت، فرصتی مناسب برای اشتغال‌زایی در روستاها و زمینه خوبی برای تولید محصولات زراعی مختلف است. وی ادامه داد: گلخانه‌های کوچک‌مقیاس امکان افزایش تولید و کیفیت محصولات و درآمدزایی بیشتر را برای روستاییان فراهم می‌کند و می‌توان از فضای حداقلی امکان برداشت حداکثر محصول را ممکن ساخت.

انصاری بیان کرد: با توجه به صدور ابلاغ دستورالعمل ساماندهی و صدور مجوز گلخانه‌های کوچک‌مقیاس، واحدهای گلخانه‌ای با مساحت کمتر از ۳۰۰ مترمربع اجازه تأسیس و فعالیت می‌یابند

به گفته وی با توجه به مزایای احداث گلخانه‌های کوچک‌مقیاس، تقاضا برای راه‌اندازی چنین گلخانه‌هایی در این شهرستان افزایش یافته و با استقبال خوبی مواجه

شده است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برای صدور مجوز پروانه تأسیس گلخانه کوچک‌مقیاس می‌بایست امکان احداث در حوزه منطقه سکونت متقاضیان مقدور باشد و متقاضی به آب و گاز نیز دسترسی داشته باشد.

وی ادامه داد: دستورالعمل اجرای این طرح از فروردین ۹۷ به این مدیریت ابلاغ‌شده و این نهاد باهدف عملیاتی کردن سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر توسعه احداث گلخانه‌های کوچک‌مقیاس، افزایش سطح زیر کشت و تولید محصولات سبزی و صیفی در تمام فصول، مبادرت به اجرای آن کرده است.

شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

استان شهردارگان

بندرعباس

مدیرعامل ستاره خلیج فارس:

نخستین صادرات بنزین از پالایشگاه ستاره خلیج فارس آغاز شد

محمدعلی دادور گفت: بیش از یک قرن از کشف نفت در ایران می‌گذرد و ما بسیار خرسندیم که نخستین صادرات بنزین به‌عنوان اتفاقی تاریخی از پالایشگاه ستاره خلیج فارس آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدعلی دادور در تشریح این خبر بیان داشت: بسیار خوشحالم که بنزین تولیدی پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس دارای چنان کیفیتی است که به‌عنوان نخستین محموله صادراتی ایرانی به کشورهای همسایه انتخاب و وارد رینگ بین‌المللی بورس شد.

بنزین پاک‌تر از استاندارد یورو ۵ اروپا

وی درباره کیفیت بنزین تولیدی در این پالایشگاه که سبب چنین انتخابی شده است، بیان داشت: بنزین یورو ۵ ستاره خلیج‌فارس از نظر زیست‌محیطی از استاندارد یورو ۵ جهانی پاک‌تر است چراکه بنزنی که در بنزین یورو ۵ باید زیر یک درصد باشد، در این پالایشگاه محدودده ۰.۵ تا ۰.۷ درصد است.

دادور ادامه داد: همچنین آروماتیک در شرایط استاندارد باید ۳۵ باشد اما در حال حاضر در بنزین تولیدی پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس بین ۲۹.۵ تا ۳۱.۵ است و میزان گوگرد استاندارد در این نوع بنزین باید کمتر از ۱۰ پی.پی.ام. باشد که در حال حاضر در بنزین ستاره خلیج‌فارس کمتر از یک پی‌پی.پی.ام. است.

بازار داخلی اشباع است

وی درباره دلایل آغاز صادرات بنزین نیز چنین پاسخ داد: با توجه به این‌که نیاز داخل تأمین شده و بازارهای ایران برای خرید بنزین اشباع است، با تصمیم صادق‌آبادی، معاون محترم وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی صادرات این فرآورده استراتژیک و ورود آن به رینگ صادراتی را پیگیری کردیم.

دادور فرش نخستین محموله صادراتی بنزین ایران را موفقیت‌آمیز خواند و اضافه کرد: خوشبختانه این محموله ۲۰ دلار به ازای هر بشکه گران‌تر از نرخ نشریه «پلتس» به فروش رفت که نشان‌دهنده عملکرد صحیح در ورود به بازارهای جهانی است.

وی تأکید کرد: بیش از یک قرن از کشف نفت در ایران می‌گذرد و ما بسیار خرسندیم که نخستین صادرات بنزین به‌عنوان اتفاقی تاریخی از پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس آغاز شد.

این مدیرعامل پالایشگاهی استفاده از تجربیات پیشین را چراغ راه آینده توصیف کرد و افزود: شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس تجربه عرضه دیگر فرآورده‌ها را در رینگ داخلی و بین‌المللی دارد و همین موضوع می‌تواند سبب اتخاذ روش‌های صحیح در موضوع صادرات شود.

وی جلوگیری از خام‌فروشی را ترغندی برای عملی کردن منویات مقام معظم رهبری دانست و گفت: در پی صادرات فرآورده‌ها ارزش‌افزوده بیشتری ایجاد خواهد شد که سبب ارزآوری و بهبود شرایط اقتصادی کشور می‌شود.

دادور اظهار داشت: نخستین عرضه بنزین ستاره خلیج‌فارس در رینگ بین‌المللی توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی این موضوع را ثابت کرد که می‌توان ارزش‌افزوده‌ای بالاتر از پیش‌بینی‌های نشریات معتبر این حوزه برای بنزین صادراتی کسب کرد و امیدواریم در معاملات بعدی وضعیت به‌مراتب بهتر شود.

مشتریان بنزین صادراتی افزایش می‌یابند

وی در ادامه تأکید کرد: تجربه فروش گاز مایع در رینگ بین‌المللی به ما این موضوع را متذکر می‌شود که متقاضیان دریافت بنزین صادراتی ایران مطمئناً در

وقف با نیت احداث

تکیه و متعلقات آن در شهرستان مرودشت

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مرودشت گفت: یک مورد وقف جدید با نیت احداث تکیه و متعلقات آن در شهرستان

مرودشت به ثبت رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علیرضا منوچهری بایان این مطلب عنوان کرد:

این مقام مسئول در ادامه به ارزش ریالی و نیت این واقف اشاره و بیان کرد: ارزش تقریبی این وقف ۸ میلیارد ریال است که با نیت احداث تکیه و متعلقات آن در اداره اوقاف این شهرستان به ثبت رسید.

معاملات بعدی بیشتر خواهند شد و این مسئله باعث جلب خریداران و بالا رفتن قیمت‌ها خواهد شد.

به گفته دادور، افزایش تعداد خریداران را سبب ورود بنزین ایران به بازارهای هدف با ارزآوری بیشتر ارزیابی کرد و گفت: امروز در صادرات فرآورده‌ها سهم خوبی را از بازار افغانستان و پاکستان داریم و کشورهای آفریقایی، ارمنستان و عراق نیز به‌تازگی به مشتریان ما افزوده شده‌اند.

دادور در پایان رعایت استانداردهای ایمنی را خط قرمز این پالایشگاه در تحویل فرآورده به مشتریان اعلام کرد و گفت: پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس یک سرمایه ملی است و اجازه نمی‌دهیم رعایت نشدن برخی استانداردها سبب صدمه به این دستاورد بزرگ صنعت پالایش کشور شود، ازاین‌رو چنان چه خریداران الزامات را رعایت نکرده باشند امکان تحویل محموله به آنان وجود نخواهد داشت.

استان پورشهر

کناره

منشور حقوق شهروندی در اداره بندر و دریانوردی گناوه هدف گذاری شد



اداره بندر و دریانوردی گناوه در اجرای منشور حقوق شهروندی، برنامه‌ریزی منسجم و تدوین شده‌ای را هدف گذاری کرده است.

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: دراین‌ارتباط بر اساس ماده ۱۱۲ منشور حقوق شهروندی درزمینه حق محیط‌زیست سالم و توسعه پایدار، برنامه‌ریزی برای ارتقای وضعیت ایمنی و تردد ایمن شناورها درخور گناوه و ایجاد بهبود در وضعیت کنونی پایانه مسافری دریایی در دستور کار این اداره قرار گرفت و گام‌های خوبی برداشته شد.

داوود بهادری افزود: در این برنامه به دایر شدن ایجاد میز خدمت، بهبود فضای سبز و رنگ‌آمیزی نرده‌ها، تأمین ویلچر و ساماندهی وضعیت خودروها به تکریم ارباب‌رجوع پرداخته شده است.

وی ادامه داد: اجرای لایروبی خور و ارائه طرح بهبود نظافت دریایی ناشی از ورودی‌های فاضلاب شهری، طرح خارج‌سازی شناورهای رها شده و نیمه غرق در آینده نزدیک به‌منظور ارتقای وضعیت ایمنی شناورها، اسکله و حفظ محیط‌زیست دریایی از دیگر مسائلی است که بر اساس منشور حقوق شهروندی توجه و اهتمام شده است. بهادری ادامه داد: بر اساس ماده ۳۳ منشور حقوق شهروندی درزمینه حق اطاعات و دسترسی به فضای مجازی، کانال اطلاع‌رسانی برای پاسخگویی به سؤالات اصحاب رسانه، ارتباط با سایر سازمان‌ها و تکریم ارباب‌رجوع و فعالان مجازی راه‌اندازی شده است.

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه گفت: این اداره در روز گذشته با توجه به افزایش پیش‌بینی نشده تعداد مسافران گناوه به خارگ، با یک سرویس فوق‌العاده، مسافران باقی‌مانده را به مقصد خارگ رساند.

وی افزود: دراین‌ارتباط بلافاصله با هماهنگی با مسئول ترمنیال دریایی، شناور مهید که مسیر خارگ- گناوه را پیموده بود مجدد در عملیات جابه‌جایی مسافران بکار گرفته شد.

بهادری گفت: ظرفیت شناور مهید ۹۴ نفر است و با سرویس‌دهی به‌موقع، افزایش تقاضای مسافران به خارگ با موفقیت مدیریت شد.

شهرستان ساحلی گناوه در شمال استان بوشهر قرار دارد.

استان کهنکمالی و پورمحمد

رونمایی از کتاب خاطرات

علی ثابتی با عنوان «تشنگان قله‌های برف گیر»

آیین رونمایی از کتاب «تشنگان قله‌های برف‌گیر» اثر پیشکسوت دوران دفاع مقدس در سالن ستاد کنگره شهدای کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، آیین رونمایی از کتاب «تشنگان قله‌های برف‌گیر» خاطرات علی ثابتی از رزمندگان دوران دفاع مقدس با حضور فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد، فرمانده نیروی انتظامی استان و

صفحه	۳
شماره	
۲۵۷۹	
سال	
بیست‌وپنجم	

جمعی دیگر از مسئولان و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس در سالن ستاد کنگره شهدای کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

رئیس ستاد کنگره شهدای کهگیلویه و بویراحمد در این آیین اظهار داشت: کتاب «تشنگان قله‌های برف‌گیر» روایت داستانی خاطرات علی ثابتی رزمنده دوران دفاع مقدس استان از گرمای طاق‌تفرسای جنوب تا سرمای استخوان‌سوز قله‌های شیخ‌محمد است که با مشارکت مرکز حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه فتح و حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد توسط انتشارات سوره مهر چاپ شده است.

ایمان خردمند بایان اینکه در این کتاب گذر رزمندگان ما از قله‌های برف‌گیر شیخ‌محمد روایت شده است که تعدادی از رزمندگان از شدت سرما در این قله‌ها یخ بستند و به شهادت رسیدند، افزود: در این کتاب به زیست‌یوم منطقه توجه ویژه‌ای شده و جغرافیای دفاعی رزمندگان استان کهگیلویه و بویراحمد موردتوجه قرار گرفته است. فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد هم در این آیین بایان اینکه ما نتوانستیم وظیفه‌مان را در قبال شهدا، رزمندگان و جامعه ایثارگری خود به‌درستی انجام دهیم، گفت: تاریخ و آینده ما نیاز به ثبت و ضبط حماسه‌ها و رشادت‌های رزمندگان دوران دفاع مقدس دارد.

سردار حمید خرم‌دل بایان اینکه اگر این حماسه‌ها ثبت و ضبط نشود به‌مرورزمان از بین می‌رود، افزود: البته باوجود همه کمبودهایی که در استان کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد جزو استان‌های پیشرو در ثبت و ضبط خاطرات دوران دفاع مقدس هستیم هرچند جای کار

بیشتری وجود دارد.

وی تأکید کرد: ما باید رزمندگانمان را قدر بدانیم زیرا تاریخ دفاع مقدس ما سرشار از حماسه‌ها و بسیار باشکوه بوده که این تاریخ باید به‌وسیله روایان آن‌که همان رزمندگان ما هستند ثبت و ضبط شده و به نسل‌های جدید منتقل شود.

برای دریافت قبض برق با پیامک، مشترکین شماره تلفن همراه خود را ثبت کنند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق، مدیر دفتر نظارت بر فروش و وصول مطالبات شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: از اول مهرماه سال جاری قبض کاغذی حذف و صورتحساب از طریق پیامک به مشترکین محترم ارسال خواهد شد.

اسماعیل صادقی بایان اینکه در حال حاضر ۶۰ درصد از مشترکین برق استان دارای شماره تلفن همراه در سیستم جامع مشترکین این شرکت است، گفت: در حال حاضر مشترکینی که نیاز به درج شماره جدید و یا تغییر شماره‌های قبلی خود دارند می‌توانند به یکی از روش‌های ذیل اقدام نمایند:

– ارسال پیامک کد دستوری شناسه قبض به‌صورت پیامک به سامانه ۳۰۰۰۷۵۱۲۱
– اعلام شماره تلفن همراه سرپرستان به مأمورین قرائت در محل

– مراجعه به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

– مراجعه به پورتال شرکت به نشانی www.kbepdco.ir

صادقی یادآور شد: در صورت نقل‌مکان مستأجر، مالک و یا مستأجر جدید می‌توانند از طریق تلفن همراه خود شماره شناسه قبض را به ۳۰۰۰۷۵۱۲۱ ارسال نمایند تا شماره تلفن مستأجر جدید جایگزین شماره تلفن مستأجر قبلی گردد.

وی همچنین گفت: مستأجرین پس از اتمام مهلت اجاره می‌توانند با ارسال شماره ۱۳ رقمی شناسه قبض محل مورد اجاره قبلی را به‌صورت شناسه قبض× ارسال نموده تا پس‌ازآن ارسال پیامک برای محل موردنظر برای ایشان غیرفعال گردد.

استان خمرزستان

اهواز

تولید تیرآهن فوق سبک صادراتی از سرگرفته شد



مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران گفت: تولید مجدد تیرآهن فوق سبک صادراتی در کارخانه نورد این گروه فولادی در اهواز از ابتدای هفته جاری آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی گروه صنعتی فولاد ایران، عبدالکریم پهلوانی دراین‌باره گفت: به فاصله چند روز پس از شروع به کار خط ۶۵۰ بخش نورد تیرآهن،

جنوب ایران



تولید تیرآهن فوق سبک صادراتی با معدل وزنی ۱۰۵ کیلوگرم از روز شنبه در این شرکت آغاز شد.

وی ادامه داد: این محصول علاوه بر تکمیل سبد فروش، بهره اقتصادی قابل‌توجهی را به‌ویژه از طریق صادرات نصیب گروه ملی صنعتی فولاد ایران خواهد کرد.

مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران بایان اینکه این خط تولیدی پس از حدود ۲ سال مجدد وارد مدار تولید شده، گفت: این کارخانه با خط تولیدی به اسم ۶۵۰ در سال ۱۳۵۱ راه‌اندازی و خط جدید ۶۳۰ نیز در سال ۱۳۵۷ به آن اضافه شد.

به گفته پهلوانی، در سال ۱۳۷۲ پروژه‌های بازسازی و ارتقای سطح کنترل و اتوماسیون اجرا و کارخانه به ظرفیت اسمی سالیانه ۳۸۵ هزار تن رسید.

وی ادامه داد: محصولات این کارخانه شامل انواع تیرآهن‌های بال نیم پهن موازی بر اساس استاندارد ۱۷۹۱ ایران، استاندارد ۵-DIN۱۰۲۵ و نیز انواع تیرآهن‌های بال نیم پهن موازی نیمه سبک، مطابق استاندارد ایران به شماره ۱۶۳۴۸ است.

مدیرعامل شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران درخصوص خط ۶۳۰، بیان کرد: این خط تولید در سال ۱۳۶۳ مورد بهره‌برداری قرارگرفته و هم‌اکنون با ظرفیت ۱۹۰ هزار تن در سال قادر به تولید تیرآهن بال موازی (IPE) و تیرآهن بال باریک شب‌دار (IPN) در اندازه‌های ۱۲۰ و ۱۴۰ میلی‌متر به طول ۱۲ متر، بر اساس استاندارد ایران ISIRI ۱۷۹۱ و استاندارد DIN ۱۰۲۵ است.

وی گفت: این خط تولید دارای یک کوره با ظرفیت ۴۰ تن در ساعت بوده و مواد مصرفی در این خط، شمش با ابعاد ۱۳۰ در ۱۳۰ و ۱۵۰ در ۱۵۰ میلی‌متر با طول چهار متر و با وزن تقریبی به ترتیب ۵۱۵ و ۶۹۰ کیلوگرم است.

پهلوانی درباره مشخصات خط ۶۵۰ نیز، بیان کرد: این خط که تولید آن در سال ۱۳۵۱ آغاز شد هم‌اکنون با ظرفیت ۹۵ هزار تن در سال قادر به تولید محصول است.

بر اساس این گزارش، دی پارسل پس از ۳۱۸ روز توقف، کارخانه نورد تیرآهن گروه ملی فولاد وارد مدار تولید شد. تا پیش‌ازاین اعتراضات کارگری متعددی در این واحد فولادی به وجود آمده بود که منجر به توقف و تعطیلی برخی خط‌های تولیدی آن شده بود.

گروه ملی صنعتی فولاد ایران در سال ۱۳۴۲ به‌عنوان نخستین کارخانه نورد فولاد کشور در اهواز تأسیس شد و در سال ۱۳۸۸ باهدف خصوصی‌سازی به یکی از شرکت‌های زیرمجموعه امیر منصور آریا واگذار شد ولی با کشف اختلاس ۳۰ هزار میلیارد ریالی و ارتباط آن با ۲ بانک بزرگ کشور در سال ۱۳۹۰ مدیریت آن به‌طور موقت در اختیار دادگستری قرار گرفت و درنهایت در اسفند ۱۳۹۵ به بانک ملی واگذار شد.

شادگان

سرپرست جهاد کشاورزی شادگان خبر داد:

کشت ذرت برای اولین بار در سطح اراضی شادگان



سرپرست جهاد کشاورزی شادگان از کشت ذرت برای اولین بار در سطح اراضی این شهرستان خبر داد. خلیل منیعات در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در راستای سیاست‌های دولت درخصوص توسعه کشت‌های استراتژیک ازجمله ذرت و تناوب کشت امسال برای اولین بار تاکنون ۱۵۰۰ هکتار ذرت دانه‌ای، ۱۷۰ هکتار ذرت علوفه‌ای اختصاص‌یافته که تاکنون ۲۰۰ هکتار از اراضی شادگان ذرت دانه‌ای و ۱۰۰ هکتار ذرت علوفه‌ای به زیر کشت رفته است. منیعات در ادامه افزود: کشت این محصول از ۲۶ تیرماه شروع شده و تاکنون ادامه دارد.

وی در ادامه گفت: به‌منظور کشت این محصول شهرستان شادگان اقدام به تأمین دستگاه کارنده و ادوات موردنیاز و تهیه نمونه خاک و برگزاری کارگاه‌های آموزشی کرده است.

سرپرست جهاد کشاورزی شادگان همچنین درخصوص توزیع نهاده‌های بین کشاورزان گفت: توزیع نهاده‌های ذرت مانند سایر محصولات به‌گونه‌ای که کشاورزان به مراکز خدمات مراجعه می‌کنند و نهاده‌ها را تحویل می‌گیرند.